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 Vybraným obcím Olomouckého kraje 
 
 
Daň z nemovitých věcí 
 

Zasíláme veřejnou vyhlášku týkající se informace ke zpřístupnění hromadného 
předpisného seznamu daňovým subjektům nepřihlášeným k platbě daně z nemovitých věcí 
prostřednictvím SIPO. Žádáme o zpřístupnění této vyhlášky veřejnosti na místě obvyklém. 

  
Daň z nemovitých věcí se stanovuje rozhodnutím, jímž je platební výměr, dodatečný 

platební výměr nebo hromadný předpisný seznam. Poplatníkům daně z nemovitých věcí, 
u nichž došlo v letošním roce ke změně výše daně oproti loňskému roku, případně oproti 
částce vypočtené v daňovém přiznání, sděluje finanční úřad novou výši daně nejčastěji  
hromadným předpisným seznamem.  Hromadný předpisný seznam vydává za obvod své 
působnosti Finanční úřad pro Olomoucký kraj, poplatníci daně z nemovitých věcí mohou 
nahlédnout do tohoto seznamu na územních pracovištích v době od 27. dubna do 28. května 
2018. Informaci o zpřístupnění hromadného předpisného seznamu finanční úřad zveřejní 
prostřednictvím veřejné vyhlášky, kterou vyvěsí jednak na své úřední desce a jednak 
na úředních deskách obcí Olomouckého kraje.  

 
 Veřejná vyhláška o vyměření daně Vám byla zaslána datovou schránkou.  
 
Vyhlášku žádáme vyvěsit na úřední desku nejpozději dne 26. 4. 2018 a sejmout 

nejdříve dne 28. 5. 2018. Veřejnou vyhlášku správci daně nevracejte. 
 

         
 

Mgr. Renáta Juráková   
   vedoucí oddělení 
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